390
5
Металлорукав РЗtЦХ и РЗ-ЦП
Преимущества:
•  Водо- и пыленепроницаемость.
•  Стойкость к вредному воздействию окружающей среды.
•  Увеличенная прочность на разрыв.
•  Герметичный монтаж кабельной магистрали.

12 15,9 10,9 75 70 0,115 100 CM10u12u100
12 15,9 10,9 75 70 0,115 20 CM10u12u020
15 18,9 14,9 75 80 0,155 100 CM10u15u100
15 18,9 14,9 75 80 0,155 20 CM10u15u020
18 21,9 16,9 90 85 0,175 50 CM10u18u050
18 21,9 16,9 90 85 0,175 15 CM10u18u015
20 24 18,7 90 100 0,22 50 CM10u20u050
20 24 18,7 90 100 0,22 15 CM10u20u015
22 26 20,7 110 100 0,23 50 CM10u22u050
22 26 20,7 110 100 0,23 15 CM10u22u015
25 30,8 23,7 110 110 0,24 50 CM10u25u050
25 30,8 23,7 110 110 0,24 15 CM10u25u015
32 38 30,4 150 130 0,425 25 CM10u32u025
38 44 36,4 180 150 0,485 25 CM10u38u025
50 58,7 46,5 245 250 0,65 15 CM10u50u015
8 11,6 7,8 40 40 0,07 50 CMP10-08-050
10 15,5 9,1 85 27 0,188 50 CMP10-10-050
12 17,6 10,9 117 42 0,221 50 CMP10-12-050
15 20,6 13,9 130 48 0,269 50 CMP10-15-050
18 23,6 16,9 130 51 0,289 50 CMP10-18-050
20 25,7 18,7 130 60 0,326 50 CMP10-20-050
22 27,8 20,7 170 60 0,367 20 CMP10-22-020
25 32,7 23,7 170 66 0,414 20 CMP10-25-020
32 40 30,4 325 78 0,656 20 CMP10-32-020
38 46 36,4 325 90 0,756 20 CMP10-38-020
50 61,1 46,5 325 150 0,865 20 CMP10-50-020
Ассортимент
393
5
Крепеж для металлорукава

Артикул
Назначение: для крепления
металло рукава к поверхности.
Материал: оцинкованная сталь
Цвет: белый
10—11 12´6 6 100 CMA10u10u100
12—13 14´7 8 100 CMA10u12u100
14—15 12´6 10 100 CMA10u14u100
16—17 12´6 12 100 CMA10u16u100
19—20 12´6 15 100 CMA10u19u100
21—22 12´6 18 100 CMA10u21u100
25—26 12´6 20; 22 100 CMA10u25u100
31—32 13´6 25 100 CMA10u31u100
38—40 13´6 32 100 CMA10u38u100
48—50 13´6 38 50 CMA10u48u050
10-11 7´4 6 100 CMAT10-10-100
12-13 7´4 8 100 CMAT10-12-100
14-15 7´4 10 100 CMAT10-14-100
16-17 7´4 12 100 CMAT10-16-100
19-20 7´4 15 100 CMAT10-19-100
21-22 7´4 18 100 CMAT10-21-100
25-26 7´4 20; 22 100 CMAT10-25-100
31-32 9´6 25 50 CMAT10-31-100
38-40 9´6 32 50 CMAT10-38-100
48-50 9´6 38 50 CMAT10-48-050
Назначение: для надежного
крепленения металлорукава
к поверхности.
Материал: оцинкованная сталь
Цвет: белый
10—11 Æ5 6 100 CMA11u10u100
12—13 Æ5 8 100 CMA11u12u100
16—17 5´6,5 12 100 CMA11u16u100
19—20 5´6,5 15 100 CMA11u19u100
21—22 6,5´8,5 18 100 CMA11u21u100
25—26 6,5´8,5 20; 22 100 CMA11u25u100
31—32 6,5´10 25 100 CMA11u31u100
38—40 6,5´10 32 100 CMA11u38u100
48—50 6,5´10 38 50 CMA11u48u050
10-11 7´4 6 100 CMAT11-10-100
12-13 7´4 8 100 CMAT11-12-100
16-17 7´4 12 100 CMAT11-16-100
19-20 7´4 15 100 CMAT11-19-100
21-22 7´4 18 100 CMAT11-21-100
25-26 7´4 20; 22 100 CMAT11-25-100
31-32 9´6 25 50 CMAT11-31-100
38-40 9´6 32 50 CMAT11-38-100
48-50 9´6 38 50 CMAT11-48-050
Назначение: для надежного
крепленения металлорукава
к поверхности.
Материал: оцинкованная сталь